
Svenskt Mästerskap Karlstad 2010 

Kpist fältskjutning 

Mästerskap Senior 

Plac Namn Klubb 
St 

1 

St 

2 

St 

3 

St 

4 

St 

5 

St 

6 
Totalt   

1 
Lars-Olof 

Gerhardsson 
Löftadalens Skf (HA) 10 10 10 7 10 10 57 25  

2 Allan Laursen Tågarp Skf (SK) 10 9 8 10 10 9 56 16  

3 Hans Wahlgren Rosersberg Skf (ST) 10 8 10 9 9 10 56 14  

4 Hans-Eje Johansson Grimeton Skf (HA) 10 10 10 8 9 9 56 12  

5 Dan Andersson Orust Östra Skf (VS) 10 9 9 9 10 8 55 14  

6 Niclas Virgin Stenkumla Skg (GO) 10 6 10 10 10 9 55 13  

7 
Lars-Åke 

Ingemarsson 
F14 Skf (HA) 10 7 10 9 10 9 55 11  

8 Sixten Backman Stenkumla Skg (GO) 10 10 10 7 9 9 55 11  

9 Per Möllerström Vinslöv Skf (SK) 10 10 10 8 9 8 55 10  

10 Per Andersson 
Gullbergs Härads Skg 

(ÖS) 
10 8 9 7 10 10 54 14  

11 Håkan Johansson Säffle Skf (VÄ) 10 10 9 8 9 8 54 9  

12 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (GO) 10 9 9 8 9 9 54 8  

13 Håkan Pettersson Laxå Skf (ÖR) 10 9 7 8 10 9 53 15  

14 Lars Hagman Söderhamn Skg (GÄ) 10 8 10 9 10 6 53 15  

15 Siv Schärlund Rosersberg Skf (ST) 10 8 8 7 10 10 53 8  

16 Bo Wettergren Södertelge Skg (ST) 10 9 9 5 10 9 52 20  

17 Jonny Andersson P2 Skf (SK) 10 10 8 7 7 10 52 5  

18 Jonas Björkman Stenkumla Skg (GO) 9 9 9 8 8 8 51 8  

19 Johan Tofftén Stenkumla Skg (GO) 10 2 10 9 9 10 50 18  

20 Lars-Inge Ahlström Lärbro Skg (GO) 10 8 7 7 10 8 50 13  

 

 

Svenskt Mästerskap Karlstad 2010 

Kpist fältskjutning 

Mästerskap Veteran 

Plac Namn Klubb 
St 

1 

St 

2 

St 

3 

St 

4 

St 

5 

St 

6 
Totalt   

1 Lars Tofftén Stenkumla Skg (GO) 10 8 10 10 10 9 57 16  

2 
Karl-Ingemar 

Johansson 
Växjö Skg (SM) 10 10 9 8 10 9 56 13  

3 Anders Bergström Stenkumla Skg (GO) 10 7 9 9 10 10 55 22  

4 Mats Darholm Kville Skf (VS) 10 10 9 8 8 9 54 15  

pdf generated by kpistskytte i sverige



5 Leif Cedving Norrköping Skg (ÖS) 10 10 9 7 10 8 54 13  

6 Hans Eriksson Kila Skg (VM) 10 10 7 8 10 8 53 18  

7 Jonny Olsson P2 Skf (SK) 10 6 10 8 10 9 53 16  

8 Torgny Häll 
Gullbergs Härads Skg 

(ÖS) 
10 7 9 7 10 10 53 12  

9 Stig Ålgars Strömsholm Skf (VM) 10 7 10 6 10 10 53 5  

10 Lars Lennartsson 
Löderups Skyttekår 

(SK) 
10 10 9 5 8 10 52 13  

11 Seppo Raatikainen Laxå Skf (ÖR) 10 6 10 7 10 8 51 20  

12 Kjell Strömberg Degerfors Skf (ÖR) 10 8 8 8 9 8 51 10  

13 André Osvaldsson Lenhovda Skf (SM) 10 7 10 8 9 7 51 8  

14 Bengt Andersson P2 Skf (SK) 10 5 10 6 10 9 50 9  

15 Bo Carlsson Norrköping Skg (ÖS) 9 7 8 7 9 9 49 13  

16 Börge Nilsson Säffle Skf (VÄ) 10 6 6 7 10 10 49 11  

17 Lars-Göran Stenberg Oxelösund Skg (SÖ) 6 8 9 7 10 9 49 9  

18 Bengt G Nilsson Tågarp Skf (SK) 9 9 9 6 9 7 49 7  

19 Helge Pettersson Orust Östra Skf (VS) 10 8 7 9 10 5 49 7  

20 Bertil Svensson Grimeton Skf (HA) 10 7 10 4 10 7 48 17  

 

 

Svenskt Mästerskap Karlstad 2010 

Kpist fältskjutning 

Resultat AF 1 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt   

1 Dennis Edvardsson F14 Skf (HA) 10 6 10 8 8 10 52 6  

2 Cecilia Alsterqvist Sotenäs Skg (VS) 8 8 10 4 6 6 42 3  

 

 

Resultat AF 2 

Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt   

1 Göran Wall Skällinge Skf (HA) 9 9 9 6 9 10 52 13  

2 Sören Stange Lesjöfors Skg (VÄ) 9 9 10 8 4 9 49 6  

3 Anders Ekman Löftadalens Skf (HA) 9 8 7 6 8 3 41 8  

4 Håkan Jansson Bankeryds Skf (SM) 9 9 4 4 9 2 37 4  

5 Ola Andersson Skällinge Skf (HA) 6 6 5 2 8 2 29 2  

 

 

Resultat AF 3 

Plac Namn Klubb 
St 

1 

St 

2 

St 

3 

St 

4 

St 

5 

St 

6 
Totalt   
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1 Jonas Björkman Stenkumla Skg (GO) 9 9 9 8 8 8 51 8  

2 Karin Tofftén Stenkumla Skg (GO) 9 8 9 7 9 7 49 9  

3 Göran Palm Kvarsebo Skg (ÖS) 10 9 10 7 10 2 48 13  

4 Henrik Andersson Skällinge Skf (HA) 10 9 9 5 8 2 43 0  

5 Lars Wernlund Löftadalens Skf (HA) 10 5 7 5 10 5 42 8  

6 Kristian Backman Stenkumla Skg (GO) 10 6 9 6 8 3 42 5  

7 Lars-Olof Aronsson Kville Skf (VS) 6 5 9 9 7 5 41 12  

8 Anna Johansson Rommehed Skf (DA) 10 9 7 7 6 2 41 6  

9 Jan Johansson Rommehed Skf (DA) 6 8 8 6 8 5 41 2  

10 Lars Alsterqvist Sotenäs Skg (VS) 8 4 9 3 5 8 37 7  

11 Göran Skoglund Söderhamn Skg (GÄ) 7 3 4 8 9 6 37 4  

12 Håkan Kronbäck Löftadalens Skf (HA) 6 7 8 3 9 2 35 5  

13 Jarl Eriksson Strömsholm Skf (VM) 5 5 6 2 9 7 34 2  

14 Ann-Marie Dolk Norrköping Skg (ÖS) 6 5 8 2 9 0 30 2  

15 
Kjell-Erik 

Norlander 

Löderups Skyttekår 

(SK) 
8 4 2 7 5 3 29 1  

16 Håkan Stange Nykroppa Skg (VÄ) 10 0 5 3 4 4 26 1  

17 
Sven-Arne 

Andersson 
Löftadalens Skf (HA) 6 3 0 4 4 8 25 4  

18 Peter Bergman Forshälla Skf (VS) 4 4 0 3 10 2 23 4  

19 Henrik Einarsson Jämjö Skf (BL) 7 3 6 0 0 0 16 0  

20 Bo Knoblauch 
Karlstad-Ulvsby Skf 

(VÄ) 
4 1 0 2 0 5 12 3  

 

 

Resultat AF 4 

Plac Namn Klubb 
St 

1 

St 

2 

St 

3 

St 

4 

St 

5 

St 

6 
Totalt   

1 Hans Wahlgren Rosersberg Skf (ST) 10 8 10 9 9 10 56 14  

2 Håkan Pettersson Laxå Skf (ÖR) 10 9 7 8 10 9 53 15  

3 Jonny Andersson P2 Skf (SK) 10 10 8 7 7 10 52 5  

4 Jonas Roslund Tågarp Skf (SK) 10 6 10 6 8 9 49 11  

5 Marie Backman Stenkumla Skg (GO) 10 8 10 4 10 7 49 8  

6 Kennet Eriksson Hallsberg Skf (ÖR) 10 7 10 6 8 7 48 6  

7 Jari Hokkanen Turinge Skg (ST) 10 5 10 8 6 8 47 8  

8 
Krister 

Andersson 
Skällinge Skf (HA) 9 7 8 6 9 8 47 5  

9 Staffan Lundgren 
Skövde Garnision Skf 

(VG) 
8 3 6 10 10 8 45 11  

10 Björn Stange Nykroppa Skg (VÄ) 9 8 8 7 5 8 45 6  
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11 Ulf Nilsson Rosersberg Skf (ST) 5 9 9 6 9 6 44 9  

12 Karl-Axel Sultan 
Skövde Garnision Skf 

(VG) 
7 7 7 8 9 6 44 6  

13 
Madelene 

Karlsson 
KA 2 Skf (BL) 9 9 7 6 10 2 43 9  

14 Henry Ampuri Strömsholm Skf (VM) 5 5 9 3 9 9 40 9  

15 
Christer 

Tollesson 
Kville Skf (VS) 9 4 9 4 9 5 40 7  

16 Anders Johansson Läckeby Skf (SM) 7 7 9 5 5 7 40 5  

17 Jörgen Olsson Läckeby Skf 9 5 7 4 5 6 36 6  

18 Jimmy Remnold Tågarp Skf (SK) 6 3 7 5 6 8 35 3  

19 Jörgen Börjesson Örebro Skf (ÖR) 7 3 7 6 4 6 33 1  

20 Mikael Nilsson Bankeryds Skf (SM) 10 3 6 2 9 1 31 2  

21 Roland Wernlund Löftadalens Skf (HA) 3 3 4 3 8 7 28 6  

 

 

Resultat AF Elit 

Plac Namn Klubb 
St 

1 

St 

2 

St 

3 

St 

4 

St 

5 

St 

6 
Totalt   

1 
Lars-Olof 

Gerhardsson 
Löftadalens Skf (HA) 10 10 10 7 10 10 57 25  

2 Allan Laursen Tågarp Skf (SK) 10 9 8 10 10 9 56 16  

3 Hans-Eje Johansson Grimeton Skf (HA) 10 10 10 8 9 9 56 12  

4 Dan Andersson Orust Östra Skf (VS) 10 9 9 9 10 8 55 14  

5 Niclas Virgin Stenkumla Skg (GO) 10 6 10 10 10 9 55 13  

6 
Lars-Åke 

Ingemarsson 
F14 Skf (HA) 10 7 10 9 10 9 55 11  

7 Sixten Backman Stenkumla Skg (GO) 10 10 10 7 9 9 55 11  

8 Per Möllerström Vinslöv Skf (SK) 10 10 10 8 9 8 55 10  

9 Per Andersson 
Gullbergs Härads Skg 

(ÖS) 
10 8 9 7 10 10 54 14  

10 Håkan Johansson Säffle Skf (VÄ) 10 10 9 8 9 8 54 9  

11 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (GO) 10 9 9 8 9 9 54 8  

12 Lars Hagman Söderhamn Skg (GÄ) 10 8 10 9 10 6 53 15  

13 Siv Schärlund Rosersberg Skf (ST) 10 8 8 7 10 10 53 8  

14 Bo Wettergren Södertelge Skg (ST) 10 9 9 5 10 9 52 20  

15 Johan Tofftén Stenkumla Skg (GO) 10 2 10 9 9 10 50 18  

16 Lars-Inge Ahlström Lärbro Skg (GO) 10 8 7 7 10 8 50 13  

17 Tord Stuxgren Lärbro Skg (GO) 10 8 8 5 10 9 50 12  

18 Sören Andersson Norrköping Skg (ÖS) 10 8 9 7 9 7 50 12  
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19 Stefan Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 10 5 9 7 10 9 50 8  

20 Conny Andersson Toarp Skf (VG) 10 8 8 10 5 8 49 19  

21 Ulf Ragnesten Örgryte Skf (VS) 10 7 6 10 10 6 49 13  

22 Jan Wijkander Riseberga Skg (SK) 10 8 8 7 8 8 49 10  

23 Göran Andersson Svalöv Skf (SK) 10 3 9 8 10 9 49 7  

24 Torbjörn Andersson Norrköping Skg (ÖS) 8 9 10 5 10 6 48 11  

25 Inge Johansson Skällinge Skf (HA) 10 10 8 4 10 5 47 11  

26 Leif Strid 
Trelleborg Friv Skf 

(SK) 
10 4 10 6 9 8 47 6  

27 Charnette Lövdahl 
Trelleborg Friv Skf 

(SK) 
10 7 10 5 9 5 46 11  

28 Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf (ST) 8 4 9 6 10 9 46 8  

29 Daniel Lindblad Skällinge Skf (HA) 10 7 8 3 10 8 46 6  

30 Bengt Dolk Norrköping Skg (ÖS) 10 5 10 4 10 6 45 13  

31 Anders Johansson Riseberga Skg (SK) 9 6 10 4 8 8 45 7  

32 Anders Persson Karlsborgs Skf (VG) 9 6 7 5 7 10 44 17  

33 Clas Olsson Söderhamn Skg (GÄ) 10 6 5 6 9 8 44 10  

34 Andreas Hedin Svalöv Skf (SK) 10 9 8 7 9 1 44 3  

35 Conny Torp Säffle Skf (VÄ) 9 5 8 5 8 8 43 9  

36 Birger Johansson Stenkumla Skg (GO) 8 8 4 9 7 6 42 5  

37 Bengt Ek 
Löderups Skyttekår 

(SK) 
5 3 10 5 10 8 41 10  

38 Håkan Beijer Gunnebo Skf (SM) 10 7 4 10 3 4 38 3  

39 Stefan Andersson Riseberga Skg (SK) 10 0 9 6 1 10 36 8  

40 Stefan Andersson Norrköping Skg (ÖS) 7 7 8 3 7 4 36 6  

 

 

Resultat AF 56 

Plac Namn Klubb 
St 

1 

St 

2 

St 

3 

St 

4 

St 

5 

St 

6 
Totalt   

1 Lars Tofftén Stenkumla Skg (GO) 10 8 10 10 10 9 57 16  

2 
Karl-Ingemar 

Johansson 
Växjö Skg (SM) 10 10 9 8 10 9 56 13  

3 Anders Bergström Stenkumla Skg (GO) 10 7 9 9 10 10 55 22  

4 Mats Darholm Kville Skf (VS) 10 10 9 8 8 9 54 15  

5 Leif Cedving Norrköping Skg (ÖS) 10 10 9 7 10 8 54 13  

6 Hans Eriksson Kila Skg (VM) 10 10 7 8 10 8 53 18  

7 Jonny Olsson P2 Skf (SK) 10 6 10 8 10 9 53 16  

8 Torgny Häll 
Gullbergs Härads Skg 

(ÖS) 
10 7 9 7 10 10 53 12  
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9 Lars Lennartsson 
Löderups Skyttekår 

(SK) 
10 10 9 5 8 10 52 13  

10 Seppo Raatikainen Laxå Skf (ÖR) 10 6 10 7 10 8 51 20  

11 André Osvaldsson Lenhovda Skf (SM) 10 7 10 8 9 7 51 8  

12 Bengt Andersson P2 Skf (SK) 10 5 10 6 10 9 50 9  

13 Bo Carlsson Norrköping Skg (ÖS) 9 7 8 7 9 9 49 13  

14 Bengt G Nilsson Tågarp Skf (SK) 9 9 9 6 9 7 49 7  

15 Helge Pettersson Orust Östra Skf (VS) 10 8 7 9 10 5 49 7  

16 Bertil Nilsson Bogen Skf (VÄ) 10 8 10 5 8 7 48 6  

17 John-Axel Johansson Forshälla Skf (VS) 10 5 7 6 10 9 47 10  

18 Sven-Åke Lundh Bräcke Skf (JÄ) 10 6 9 6 9 7 47 10  

19 Bo Andersson Askersunds Skf (ÖR) 10 6 10 6 9 6 47 10  

20 Stig Anderberg 
Trelleborg Friv Skf 

(SK) 
9 7 10 7 9 5 47 8  

21 Olle Nilsson Svalöv Skf (SK) 10 4 9 8 6 8 45 6  

22 Hans-Olof Zettergren Söderhamn Skg (GÄ) 9 8 9 6 2 10 44 5  

23 Rolf Nilsson Bankeryds Skf (SM) 10 7 5 6 10 5 43 8  

24 Roland Sandberg Strömsunds Skg (JÄ) 10 8 4 9 8 4 43 8  

25 Arne Korsbäck Strömsholm Skf (VM) 6 9 10 4 6 7 42 7  

26 Lennart Danielsson Degerhamn Skf (SM) 9 5 3 5 10 9 41 13  

27 Kurt Harrström Västra Husby Skg (ÖS) 10 6 10 4 5 6 41 10  

28 Kent Hertzman Lärbro Skg (GO) 10 0 9 5 9 8 41 9  

29 Gert Säiner Stenkumla Skg (GO) 5 9 6 2 9 10 41 8  

30 Sölve Nylander Söderhamn Skg (GÄ) 9 7 9 6 8 2 41 7  

31 Tord Sundberg Gunnebo Skf (SM) 9 8 7 7 3 7 41 3  

32 Tommy Pettersson Örebro Skf (ÖR) 8 6 7 5 6 8 40 12  

33 Anders Edvardsson Törnsfall Skf (SM) 10 5 5 4 9 7 40 7  

34 Jan Rensfeldt 
Skövde Garnision Skf 

(VG) 
8 7 5 8 5 7 40 7  

35 Anita Abrahamsson KKI Skf (VM) 10 7 10 3 7 2 39 4  

36 Kent Hallén Mariestad Skf (VG) 8 2 9 4 10 5 38 3  

37 Birgitta Nilsson Bankeryds Skf (SM) 9 4 7 2 10 5 37 10  

38 Allan Martis Stenkumla Skg (GO) 5 6 5 5 8 8 37 7  

39 
Sven-Olov 

Holmström 

Fortum Stockholm Skf 

(ST) 
8 6 1 5 5 8 33 5  

40 Thomas Persson Tågarp Skf (SK) 8 7 0 4 8 6 33 4  

41 Roland Johansson Lillsjöns Skf (JÄ) 6 3 6 1 10 6 32 10  

42 Lisbeth Johansson Skällinge Skf (HA) 9 4 5 5 9 0 32 4  

43 Kjell-Åke Enekvist Garda-Lau Skg (GO) 10 6 4 5 6 0 31 9  
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44 Valter Andersson 
Skövde Garnision Skf 

(VG) 
4 5 5 4 5 7 30 4  

45 Tom Olsson Rommehed Skf (DA) 3 6 1 2 2 2 16 0  

 

 

Resultat AF 66 

Plac Namn Klubb 
St 

1 

St 

2 

St 

3 

St 

4 

St 

5 

St 

6 
Totalt   

1 Stig Ålgars Strömsholm Skf (VM) 10 7 10 6 10 10 53 5  

2 Kjell Strömberg Degerfors Skf (ÖR) 10 8 8 8 9 8 51 10  

3 
Lars-Göran 

Stenberg 
Oxelösund Skg (SÖ) 6 8 9 7 10 9 49 9  

4 Bertil Svensson Grimeton Skf (HA) 10 7 10 4 10 7 48 17  

5 Göran Johansson Riseberga Skg (SK) 10 4 10 7 9 8 48 14  

6 Arvid Wägroth Torp Skf (VS) 10 6 9 6 10 7 48 14  

7 Stefan Szabo Oxelösund Skg (SÖ) 10 8 9 5 9 7 48 12  

8 
Sven-Olof 

Pettersson 
Värnamo Skf (SM) 10 4 8 8 10 8 48 8  

9 
Nils-Erik 

Andersson 

Gullbergs Härads Skg 

(ÖS) 
10 7 6 7 10 8 48 8  

10 
John-Gunnar 

Andersson 
Rimbo Skf (ST) 10 7 6 6 10 9 48 7  

11 Roland Eriksson Torp Skf (VS) 9 8 8 7 8 8 48 7  

12 Runar Augustsson Norrköping Skg (ÖS) 8 7 9 6 10 8 48 6  

13 Lars-Ove Hed I 2 Skf (VÄ) 10 6 8 6 10 6 46 11  

14 Erling Johansson Torp Skf (VS) 7 7 8 7 9 8 46 8  

15 Åke Eklund Strömsholm Skf (VM) 10 4 10 6 10 6 46 8  

16 Roland Resman Ystad Skg (SK) 10 6 9 5 6 9 45 9  

17 Jan-Eric Persson Falkenbergs Skf (HA) 10 7 8 7 7 6 45 4  

18 Tommy Resman Örgryte Skf (VS) 10 8 9 4 9 4 44 10  

19 Jan-Erik Lundin Hjärsås Skf (SK) 10 3 8 10 3 10 44 7  

20 Willy Palm Kvarsebo Skg (ÖS) 10 10 9 4 3 8 44 4  

21 Sterne Johansson Örebro Skf (ÖR) 10 6 8 7 6 7 44 2  

22 Jan Burell Östra Vingåker Skg (SÖ) 10 5 6 7 10 5 43 4  

23 Kurt Johansson 
Stockholms Örlogsstation 

Skf (ST) 
10 6 5 7 9 6 43 3  

24 Åke Edvinsson 
Gullbergs Härads Skg 

(ÖS) 
10 5 8 7 4 8 42 6  

25 Lennart Wettergren Södertelge Skg (ST) 10 3 10 5 8 6 42 4  

26 Alf Bernhardsson KKI Skf (VM) 9 9 6 3 9 5 41 11  
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27 Kjell Kroné Väterfärnebo Skf (VM) 5 9 7 8 4 8 41 4  

28 Jan Tranefors Toarp Skf (VG) 6 8 9 6 8 3 40 6  

29 
Sven-Erik 

Andersson 
KA 2 Skf (BL) 10 4 3 5 10 8 40 4  

30 Roine Zetterqvist Rimbo Skf (ST) 10 3 7 8 6 5 39 10  

31 John Häggkvist Boo Skf (ST) 8 6 9 3 9 4 39 10  

32 Kurt Nilsson Tågarp Skf (SK) 7 6 5 4 9 8 39 8  

33 Bernt Petersson 
Gullbergs Härads Skg 

(ÖS) 
9 6 8 1 9 6 39 8  

34 Hans Thorell Degerhamn Skf (SM) 10 5 6 6 8 4 39 5  

35 Stig Nilsson P2 Skf (SK) 8 6 9 6 7 3 39 5  

36 Rolf Adamsson Bräcke Skf (JÄ) 10 6 7 5 7 3 38 6  

37 Gösta Eriksson 
Gullbergs Härads Skg 

(ÖS) 
10 6 5 5 5 6 37 5  

38 Lars Persson Karlsborgs Skf (VG) 5 7 7 6 4 7 36 12  

39 Kjell Falk 
Helsingborgs 

Skyttesällskap (SK) 
10 6 8 8 3 0 35 3  

40 Bengt-Åke Nilsson Bräcke Skf (JÄ) 8 5 4 3 8 5 33 6  

41 Egon Bjärtå F4 Skf (JÄ) 6 4 9 8 3 3 33 4  

42 
Karl-Erik 

Johansson 

Helsingborgs 

Skyttesällskap (SK) 
9 3 7 4 6 3 32 5  

43 Per-Olof Ljung Karlsborgs Skf (VG) 10 0 8 4 5 2 29 1  

 

 

Resultat AF 66L 

Plac Namn Klubb 
St 

1 

St 

2 

St 

3 

St 

4 

St 

5 

St 

6 
Totalt   

1 
Bengt 

Holmström 
Norrahammar Skf (SM) 10 5 7 9 7 8 46 10  

2 Dag Holstensson 
Gullbergs Härads Skg 

(ÖS) 
8 8 7 7 5 7 42 4  

3 Sven Karlsson Lenhovda Skf (SM) 10 4 6 5 8 8 41 6  

 

 

Resultat AF 72 

Plac Namn Klubb 
St 

1 

St 

2 

St 

3 

St 

4 

St 

5 

St 

6 
Totalt   

1 Börge Nilsson Säffle Skf (VÄ) 10 6 6 7 10 10 49 11  

2 Thure Andersson Orust Östra Skf (VS) 9 6 9 6 10 7 47 9  

3 Hugo Ahlberg Tågarp Skf (SK) 10 4 9 5 10 8 46 15  

4 Torsten Ytterbäck Örebro Skf (ÖR) 9 7 9 7 10 4 46 8  
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5 Gösta Fransson Sävsjö Skf (SM) 8 4 8 9 10 5 44 14  

6 Solveig Lundqvist 
Skövde Garnision Skf 

(VG) 
9 7 8 6 9 5 44 10  

7 Bengt Johnsson Kville Skf (VS) 8 5 6 4 10 9 42 9  

8 Arne Andersson Oxelösund Skg (SÖ) 9 7 9 1 9 7 42 9  

9 Håkan Johnson Åryd Skf (BL) 9 4 7 5 8 9 42 7  

10 Göthe Karlsson KA 2 Skf (BL) 8 6 7 7 10 4 42 7  

11 Sven-Erik Nilsson Bräcke Skf (JÄ) 9 5 10 2 8 6 40 12  

12 Ragnar Eskilsson Trelleborg Friv Skf (SK) 10 3 7 4 10 5 39 9  

13 Gunnar Persson 
Skövde Garnision Skf 

(VG) 
9 3 8 5 7 4 36 7  

14 Bertil Johansson Säffle Skf (VÄ) 10 5 10 3 2 6 36 3  

15 Hans Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 10 4 5 8 4 4 35 3  

16 
Torbjörn 

Jakobsson 
Finspongs Skg (ÖS) 7 5 8 3 6 5 34 5  

17 Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (HA) 7 5 6 5 10 0 33 8  

18 Hans Nilsson Hallsberg Skf (ÖR) 8 5 4 2 7 5 31 2  

19 Uno Södergren Åker-Länna Skg (SÖ) 9 3 5 2 6 3 28 3  

20 Bengt Lethipalo Rosersberg Skf (ST) 8 4 4 3 7 0 26 2  

21 Per Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 6 2 4 4 4 5 25 6  

22 Agne Roth Trelleborg Friv Skf (SK) 9 4 2 5 1 4 25 0  

 

 

Svenskt Mästerskap Karlstad 2010 

Kpist fältskjutning 

Lagtävling Förening 

Plac Lag St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Total 

1 Stenkumla Skg (Lag 1) 30 25 29 26 29 28 167 

 Lars Tofftén 10 8 10 10 10 9 57 

 Anders Bergström 10 7 9 9 10 10 55 

 Sixten Backman 10 10 10 7 9 9 55 

2 Rosersberg Skf 28 20 27 22 29 29 155 

 Hans Wahlgren 10 8 10 9 9 10 56 

 Siv Schärlund 10 8 8 7 10 10 53 

 Karl-Erik Schärlund 8 4 9 6 10 9 46 

3 Stenkumla Skg (Lag 2) 28 23 23 27 26 24 151 

 Niclas Virgin 10 6 10 10 10 9 55 

 Gunilla Norbäck 10 9 9 8 9 9 54 

 Birger Johansson 8 8 4 9 7 6 42 
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4 Orust Östra Skf 29 23 25 24 30 20 151 

 Dan Andersson 10 9 9 9 10 8 55 

 Helge Pettersson 10 8 7 9 10 5 49 

 Thure Andersson 9 6 9 6 10 7 47 

5 Gullbergs Härads Skg 30 20 26 21 24 28 149 

 Per Andersson 10 8 9 7 10 10 54 

 Torgny Häll 10 7 9 7 10 10 53 

 Åke Edvinsson 10 5 8 7 4 8 42 

6 Tågarp Skf (Lag 1) 26 24 22 20 28 24 144 

 Allan Laursen 10 9 8 10 10 9 56 

 Bengt G Nilsson 9 9 9 6 9 7 49 

 Kurt Nilsson 7 6 5 4 9 8 39 

7 Stenkumla Skg (Lag 4) 29 17 28 23 25 21 143 

 Jonas Björkman 9 9 9 8 8 8 51 

 Johan Tofftén 10 2 10 9 9 10 50 

 Kristian Backman 10 6 9 6 8 3 42 

8 Norrköping Skg (Lag 1) 28 22 29 16 29 19 143 

 Sören Andersson 10 8 9 7 9 7 50 

 Torbjörn Andersson 8 9 10 5 10 6 48 

 Bengt Dolk 10 5 10 4 10 6 45 

9 P2 Skf 28 17 29 20 27 21 142 

 Jonny Olsson 10 6 10 8 10 9 53 

 Bengt Andersson 10 5 10 6 10 9 50 

 Stig Nilsson 8 6 9 6 7 3 39 

10 Torp Skf 26 21 25 20 27 23 142 

 Arvid Wägroth 10 6 9 6 10 7 48 

 Roland Eriksson 9 8 8 7 8 8 48 

 Erling Johansson 7 7 8 7 9 8 46 

11 Strömsholm Skf 26 20 30 16 26 23 141 

 Stig Ålgars 10 7 10 6 10 10 53 

 Åke Eklund 10 4 10 6 10 6 46 

 Arne Korsbäck 6 9 10 4 6 7 42 

12 Söderhamn Skg 29 22 24 21 21 24 141 

 Lars Hagman 10 8 10 9 10 6 53 

 Clas Olsson 10 6 5 6 9 8 44 

 Hans-Olof Zettergren 9 8 9 6 2 10 44 

13 Lärbro Skg 30 16 24 17 29 25 141 

 Lars-Inge Ahlström 10 8 7 7 10 8 50 
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 Tord Stuxgren 10 8 8 5 10 9 50 

 Kent Hertzman 10 0 9 5 9 8 41 

14 Skällinge Skf 29 24 24 13 29 21 140 

 Inge Johansson 10 10 8 4 10 5 47 

 Krister Andersson 9 7 8 6 9 8 47 

 Daniel Lindblad 10 7 8 3 10 8 46 

15 Stenkumla Skg (Lag 3) 24 25 25 13 28 24 139 

 Karin Tofftén 9 8 9 7 9 7 49 

 Marie Backman 10 8 10 4 10 7 49 

 Gert Säiner 5 9 6 2 9 10 41 

16 Oxelösund Skg 25 23 27 13 28 23 139 

 Lars-Göran Stenberg 6 8 9 7 10 9 49 

 Stefan Szabo 10 8 9 5 9 7 48 

 Arne Andersson 9 7 9 1 9 7 42 

17 Svalöv Skf 30 16 26 23 25 18 138 

 Göran Andersson 10 3 9 8 10 9 49 

 Olle Nilsson 10 4 9 8 6 8 45 

 Andreas Hedin 10 9 8 7 9 1 44 

18 Norrköping Skg (Lag 2) 24 21 25 16 26 21 133 

 Bo Carlsson 9 7 8 7 9 9 49 

 Runar Augustsson 8 7 9 6 10 8 48 

 Stefan Andersson 7 7 8 3 7 4 36 

19 Rommehed Skf 26 22 24 20 24 16 132 

 Stefan Gabrielsson 10 5 9 7 10 9 50 

 Anna Johansson 10 9 7 7 6 2 41 

 Jan Johansson 6 8 8 6 8 5 41 

20 Trelleborg Friv Skf 29 17 27 16 28 15 132 

 Stig Anderberg 9 7 10 7 9 5 47 

 Charnette Lövdahl 10 7 10 5 9 5 46 

 Ragnar Eskilsson 10 3 7 4 10 5 39 

21 Riseberga Skg 29 14 27 17 17 26 130 

 Jan Wijkander 10 8 8 7 8 8 49 

 Anders Johansson 9 6 10 4 8 8 45 

 Stefan Andersson 10 0 9 6 1 10 36 

22 Örebro Skf 27 19 24 19 22 19 130 

 Torsten Ytterbäck 9 7 9 7 10 4 46 

 Sterne Johansson 10 6 8 7 6 7 44 

 Tommy Pettersson 8 6 7 5 6 8 40 
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23 Tågarp Skf (Lag 2) 28 17 19 15 26 23 128 

 Jonas Roslund 10 6 10 6 8 9 49 

 Hugo Ahlberg 10 4 9 5 10 8 46 

 Thomas Persson 8 7 0 4 8 6 33 

24 Löderups Skyttekår 23 17 21 17 23 21 122 

 Lars Lennartsson 10 10 9 5 8 10 52 

 Bengt Ek 5 3 10 5 10 8 41 

 Kjell-Erik Norlander 8 4 2 7 5 3 29 

25 Löftadalens Skf 19 16 14 14 22 25 110 

 Lars-Olof Gerhardsson 10 10 10 7 10 10 57 

 Roland Wernlund 3 3 4 3 8 7 28 

 Sven-Arne Andersson 6 3 0 4 4 8 25 

26 Karlsborgs Skf 24 13 22 15 16 19 109 

 Anders Persson 9 6 7 5 7 10 44 

 Lars Persson 5 7 7 6 4 7 36 

 Per-Olof Ljung 10 0 8 4 5 2 29 

 

 

Lagtävling Förb Sen 

Plac Lag St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Total 

1 Gotlands Skyttesportförbund (GO) 50 41 44 37 48 44 264 

 Niclas Virgin Stenkumla Skg 10 6 10 10 10 9 55 

 Sixten Backman Stenkumla Skg 10 10 10 7 9 9 55 

 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg 10 9 9 8 9 9 54 

 Lars-Inge Ahlström Lärbro Skg 10 8 7 7 10 8 50 

 Tord Stuxgren Lärbro Skg 10 8 8 5 10 9 50 

 Marie Backman Stenkumla Skg 10 8 10 4 10 7 49 

 Birger Johansson Stenkumla Skg 8 8 4 9 7 6 42 

2 Hallands Skyttesportförbund (HA) 50 44 48 32 49 40 263 

 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf 10 10 10 7 10 10 57 

 Hans-Eje Johansson Grimeton Skf 10 10 10 8 9 9 56 

 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf 10 7 10 9 10 9 55 

 Bertil Svensson Grimeton Skf 10 7 10 4 10 7 48 

 Inge Johansson Skällinge Skf 10 10 8 4 10 5 47 

 Daniel Lindblad Skällinge Skf 10 7 8 3 10 8 46 

 Jan-Eric Persson Falkenbergs Skf 10 7 8 7 7 6 45 

3 Stockholms Skyttesportförbund (ST) 48 34 46 35 45 46 254 

 Hans Wahlgren Rosersberg Skf 10 8 10 9 9 10 56 
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 Siv Schärlund Rosersberg Skf 10 8 8 7 10 10 53 

 Bo Wettergren Södertelge Skg 10 9 9 5 10 9 52 

 Jari Hokkanen Turinge Skg 10 5 10 8 6 8 47 

 Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf 8 4 9 6 10 9 46 

 Ulf Nilsson Rosersberg Skf 5 9 9 6 9 6 44 

4 Skånes Skyttesportförbund (SK) 50 39 43 40 46 35 253 

 Allan Laursen Tågarp Skf 10 9 8 10 10 9 56 

 Per Möllerström Vinslöv Skf 10 10 10 8 9 8 55 

 Jan Wijkander Riseberga Skg 10 8 8 7 8 8 49 

 Göran Andersson Svalöv Skf 10 3 9 8 10 9 49 

 Andreas Hedin Svalöv Skf 10 9 8 7 9 1 44 

 Bengt Ek Löderups Skyttekår 5 3 10 5 10 8 41 

 Stefan Andersson Riseberga Skg 10 0 9 6 1 10 36 

5 Östergötlands Skyttesportförb (ÖS) 48 39 48 30 49 31 245 

 Per Andersson Gullbergs Härads Skg 10 8 9 7 10 10 54 

 Sören Andersson Norrköping Skg 10 8 9 7 9 7 50 

 Göran Palm Kvarsebo Skg 10 9 10 7 10 2 48 

 Torbjörn Andersson Norrköping Skg 8 9 10 5 10 6 48 

 Bengt Dolk Norrköping Skg 10 5 10 4 10 6 45 

 Kurt Harrström Västra Husby Skg 10 6 10 4 5 6 41 

 Stefan Andersson Norrköping Skg 7 7 8 3 7 4 36 

6 Västergötlands Skyttesportförb (VG) 43 31 36 39 40 37 226 

 Conny Andersson Toarp Skf 10 8 8 10 5 8 49 

 Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf 8 3 6 10 10 8 45 

 Anders Persson Karlsborgs Skf 9 6 7 5 7 10 44 

 Solveig Lundqvist Skövde Garnision Skf 9 7 8 6 9 5 44 

 Karl-Axel Sultan Skövde Garnision Skf 7 7 7 8 9 6 44 

7 Västsvenska Skyttesportförbund (VS) 41 28 33 29 44 29 204 

 Dan Andersson Orust Östra Skf 10 9 9 9 10 8 55 

 Ulf Ragnesten Örgryte Skf 10 7 6 10 10 6 49 

 Christer Tollesson Kville Skf 9 4 9 4 9 5 40 

 Lars Alsterqvist Sotenäs Skg 8 4 9 3 5 8 37 

 Peter Bergman Forshälla Skf 4 4 0 3 10 2 23 

 Håkan Larsson Kville Skf 0 0 0 0 0 0 0 

8 Dalarnas Skyttesportförbund (DA) 39 32 30 30 30 22 183 

 Stefan Gabrielsson Rommehed Skf 10 5 9 7 10 9 50 

 Anna Johansson Rommehed Skf 10 9 7 7 6 2 41 

 Jan Johansson Rommehed Skf 6 8 8 6 8 5 41 
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 Hans Gabrielsson Rommehed Skf 10 4 5 8 4 4 35 

 Tom Olsson Rommehed Skf 3 6 1 2 2 2 16 

9 Värmlands Skyttesportförbund (VÄ) 33 16 22 18 21 25 135 

 Håkan Johansson Säffle Skf 10 10 9 8 9 8 54 

 Conny Torp Säffle Skf 9 5 8 5 8 8 43 

 Håkan Stange Nykroppa Skg 10 0 5 3 4 4 26 

 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf 4 1 0 2 0 5 12 

 Leif Andersson Nyeds Skg 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

Lagtävling Förb Vet 

Plac Lag St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Total 

1 Skånes Skyttesportförbund (SK) 49 35 47 31 42 43 247 

 Jonny Olsson P2 Skf 10 6 10 8 10 9 53 

 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår 10 10 9 5 8 10 52 

 Bengt G Nilsson Tågarp Skf 9 9 9 6 9 7 49 

 Göran Johansson Riseberga Skg 10 4 10 7 9 8 48 

 Roland Resman Ystad Skg 10 6 9 5 6 9 45 

 Olle Nilsson Svalöv Skf 10 4 9 8 6 8 45 

 Kurt Nilsson Tågarp Skf 7 6 5 4 9 8 39 

2 Västsvenska Skyttesportförbund (VS) 49 37 40 36 46 38 246 

 Mats Darholm Kville Skf 10 10 9 8 8 9 54 

 Helge Pettersson Orust Östra Skf 10 8 7 9 10 5 49 

 Arvid Wägroth Torp Skf 10 6 9 6 10 7 48 

 Roland Eriksson Torp Skf 9 8 8 7 8 8 48 

 John-Axel Johansson Forshälla Skf 10 5 7 6 10 9 47 

 Thure Andersson Orust Östra Skf 9 6 9 6 10 7 47 

 Erling Johansson Torp Skf 7 7 8 7 9 8 46 

3 Östergötlands Skyttesportförb (ÖS) 47 38 41 31 42 43 242 

 Torgny Häll Gullbergs Härads Skg 10 7 9 7 10 10 53 

 Bo Carlsson Norrköping Skg 9 7 8 7 9 9 49 

 Nils-Erik Andersson Gullbergs Härads Skg 10 7 6 7 10 8 48 

 Runar Augustsson Norrköping Skg 8 7 9 6 10 8 48 

 Willy Palm Kvarsebo Skg 10 10 9 4 3 8 44 

 Åke Edvinsson Gullbergs Härads Skg 10 5 8 7 4 8 42 

 Bernt Petersson Gullbergs Härads Skg 9 6 8 1 9 6 39 

4 Örebro läns Skyttesportförbund (ÖR) 49 33 45 35 44 33 239 

 Seppo Raatikainen Laxå Skf 10 6 10 7 10 8 51 
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 Kjell Strömberg Degerfors Skf 10 8 8 8 9 8 51 

 Bo Andersson Askersunds Skf 10 6 10 6 9 6 47 

 Torsten Ytterbäck Örebro Skf 9 7 9 7 10 4 46 

 Sterne Johansson Örebro Skf 10 6 8 7 6 7 44 

 Tommy Pettersson Örebro Skf 8 6 7 5 6 8 40 

 Hans Nilsson Hallsberg Skf 8 5 4 2 7 5 31 

5 Västmanlands Skyttesportförb (VM) 45 39 43 27 45 36 235 

 Hans Eriksson Kila Skg 10 10 7 8 10 8 53 

 Stig Ålgars Strömsholm Skf 10 7 10 6 10 10 53 

 Åke Eklund Strömsholm Skf 10 4 10 6 10 6 46 

 Arne Korsbäck Strömsholm Skf 6 9 10 4 6 7 42 

 Alf Bernhardsson KKI Skf 9 9 6 3 9 5 41 

 Kjell Kroné Väterfärnebo Skf 5 9 7 8 4 8 41 

 Anita Abrahamsson KKI Skf 10 7 10 3 7 2 39 

6 Gotlands Skyttesportförbund (GO) 40 30 39 31 46 45 231 

 Lars Tofftén Stenkumla Skg 10 8 10 10 10 9 57 

 Anders Bergström Stenkumla Skg 10 7 9 9 10 10 55 

 Kent Hertzman Lärbro Skg 10 0 9 5 9 8 41 

 Gert Säiner Stenkumla Skg 5 9 6 2 9 10 41 

 Allan Martis Stenkumla Skg 5 6 5 5 8 8 37 

 Kjell-Åke Enekvist Garda-Lau Skg 10 6 4 5 6 0 31 

 Kaj Nord Stånga-Ethelhem Skf 0 0 0 0 0 0 0 

7 Smålands Skyttesportförbund (SM) 46 31 35 37 43 38 230 

 Karl-Ingemar Johansson Växjö Skg 10 10 9 8 10 9 56 

 Sven-Olof Pettersson Värnamo Skf 10 4 8 8 10 8 48 

 Gösta Fransson Sävsjö Skf 8 4 8 9 10 5 44 

 Lennart Danielsson Degerhamn Skf 9 5 3 5 10 9 41 

 Tord Sundberg Gunnebo Skf 9 8 7 7 3 7 41 

 Hans Thorell Degerhamn Skf 10 5 6 6 8 4 39 

 Birgitta Nilsson Bankeryds Skf 9 4 7 2 10 5 37 

8 Värmlands Skyttesportförbund (VÄ) 49 33 42 28 35 37 224 

 Börge Nilsson Säffle Skf 10 6 6 7 10 10 49 

 Bertil Nilsson Bogen Skf 10 8 10 5 8 7 48 

 Lars-Ove Hed I 2 Skf 10 6 8 6 10 6 46 

 Björn Stange Nykroppa Skg 9 8 8 7 5 8 45 

 Bertil Johansson Säffle Skf 10 5 10 3 2 6 36 

 Stig Gustavsson Nyeds Skg 0 0 0 0 0 0 0 

 Kenneth Persson Bogen Skf 0 0 0 0 0 0 0 
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9 Stockholms Skyttesportförbund (ST) 48 25 37 29 42 30 211 

 John-Gunnar Andersson Rimbo Skf 10 7 6 6 10 9 48 

 Kurt Johansson Stockholms Örlogsstation Skf 10 6 5 7 9 6 43 

 Lennart Wettergren Södertelge Skg 10 3 10 5 8 6 42 

 Roine Zetterqvist Rimbo Skf 10 3 7 8 6 5 39 

 John Häggkvist Boo Skf 8 6 9 3 9 4 39 

 Sven-Olov Holmström Fortum Stockholm Skf 8 6 1 5 5 8 33 

 Bengt Lethipalo Rosersberg Skf 8 4 4 3 7 0 26 

10 Södermanlands Skyttesportförb (SÖ) 44 31 38 22 44 31 210 

 Lars-Göran Stenberg Oxelösund Skg 6 8 9 7 10 9 49 

 Stefan Szabo Oxelösund Skg 10 8 9 5 9 7 48 

 Jan Burell Östra Vingåker Skg 10 5 6 7 10 5 43 

 Arne Andersson Oxelösund Skg 9 7 9 1 9 7 42 

 Uno Södergren Åker-Länna Skg 9 3 5 2 6 3 28 

11 Jämtland-Härjedalens Skyttespo (JÄ) 47 30 34 25 40 25 201 

 Sven-Åke Lundh Bräcke Skf 10 6 9 6 9 7 47 

 Roland Sandberg Strömsunds Skg 10 8 4 9 8 4 43 

 Sven-Erik Nilsson Bräcke Skf 9 5 10 2 8 6 40 

 Rolf Adamsson Bräcke Skf 10 6 7 5 7 3 38 

 Bengt-Åke Nilsson Bräcke Skf 8 5 4 3 8 5 33 

 Egon Bjärtå F4 Skf 6 4 9 8 3 3 33 

 Roland Johansson Lillsjöns Skf 6 3 6 1 10 6 32 

12 Västergötlands Skyttesportförb (VG) 36 27 38 29 34 26 190 

 Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf 8 7 5 8 5 7 40 

 Jan Tranefors Toarp Skf 6 8 9 6 8 3 40 

 Kent Hallén Mariestad Skf 8 2 9 4 10 5 38 

 Lars Persson Karlsborgs Skf 5 7 7 6 4 7 36 

 Gunnar Persson Skövde Garnision Skf 9 3 8 5 7 4 36 

 Valter Andersson Skövde Garnision Skf 4 5 5 4 5 7 30 

 Per-Olof Ljung Karlsborgs Skf 10 0 8 4 5 2 29 
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